
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

DECRETO Nº 7.204, DE 11 DE AGOSTO DE 2021. 
 
Altera o Decreto nº 7.182, de 19 de 

julho de 2021, que dispõe sobre a 

homologação do resultado do Processo 

Seletivo nº 14/2021, e dá outras 

providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 14/2021, de 28 de junho de 2021, e, 

 
CONSIDERANDO o equívoco no nome de um dos candidatos aprovados no 

Processo Seletivo nº 14/2021, constante no Anexo Único do Decreto nº 7.182, de 19 de 
julho de 2021, que homologou o certame; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º O Anexo Único do Decreto nº 7.182, de 19 de julho de 2021, que 
“dispõe sobre a homologação do resultado do Processo Seletivo nº 14/2021, e dá 
outras providências”, passa a vigorar com a alteração constante no Anexo Único deste 
Decreto.  

 
Art. 2º As demais disposições do Decreto nº 7.182, de 19 de julho de 2021, 

permanecem inalteradas.  
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 11 de agosto de 2021. 

 
 

 
 

RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC 
Dia ____/_____/_______ 
____________________ 

Lenir Fátima Cruzetta 
Analista Administrativo 
Matrícula nº 3062/02 

 



 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO 
(Decreto nº 7.204, de 11 de agosto de 2021) 

 
“ANEXO ÚNICO 

(Decreto nº 7.182, de 19 de julho de 2021) 
 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 14/2021 - APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 14/2021 
................................................................................................................. 

 
ENFERMEIRO - 40 HORAS 

 

CLASSIF. Nº INSCR. CANDIDATO 
NÍVEL DE 

GRADUAÇÃO 
EXPERIÊNCIAS  TOTAL 

.... .... ..................................................... .... .... .... 
12°  10 GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA 15 0 15* 
.... .... ..................................................... .... .... .... 

 
................................................................................................................”. (NR) 

 
 

São Lourenço do Oeste - SC, 11 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal 


